
   

 
 

 

 

P o z v á n k a 

 
na odborný seminář k problematice novely energetického zákona  

a jeho dopady do zemědělské praxe, zvláště na výstavbu a provozování 

bioplynových stanic a malých solárních elektráren. Seminář organizuje 

Zemědělský svaz ČR za spolupráce Agrární komory ČR,  

CZ Biom s.r.o., ČRRS spol. s r.o. a České spořitelny a.s., 

         

seminář se uskuteční v pátek 19. 6. 2015 od 10.00 hod. 

v kulturním domě ve Větrném Jeníkově. 

 

 

Program: 

  

1. Vystoupení následujících přednášejících 

 

 Ing. Havel - Ministerstvo průmyslu a obchodu – autor 

 Ing. Habart - České sdružení pro biomasu 

 Ing. Belada Bohumil - AK ČR 

 vystoupení zástupce České spořitelny a.s. se zaměřením  

na možnosti financování výstavby zařízení na výrobu elektřiny 

a tepla z obnovitelných zdrojů  

 informace o přípravě dalších právních norem s dopadem  

na zemědělství – JUDr. Marchal, JUDr. Korbelář – ZS ČR, 

JUDr. Hubáček – ČRRS spol. s r.o. 

2. Odpovědi na dotazy účastníků 

 
 

Členové výše uvedených organizací, které se podílejí na organizaci semináře, 

uhradí poplatek 500,-Kč, ostatní účastníci 700,- Kč při prezentaci.  Vzhledem  

k omezenému počtu míst zasílejte obratem svoje přihlášení i počet osob (při více 

osob z jedné organizace za každého dalšího účastníka je poplatek 250,- Kč) 

Přihlášky zasílejte na email sixtova@zscr.cz. V účastnickém poplatku je zahrnuto 

občerstvení včetně obědu.  

Hybernská 38, Praha 1, 110 00 ● IČ : 26550521 
tel: (+ 420) 226 211 000  ●  fax:  (+420) 224 225 521  
http://www.zscr.cz  ●  e-mail: info@zscr.cz   

mailto:sixtova@zscr.cz

